
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Znak sprawy: ZZP-2400-38/2024                                                                                               Bydgoszcz, dnia 14.06.2024r. 
L. dz. ZZP/ 724 /WM/2024

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu nr 38/PA/2024

prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji (art.275 pkt.1)
nazwa postępowania:  

Sukcesywne dostawy papieru ksero format A3  i A4  dla  Spółki ADM    

Na podstawie art. 253 ust.1, 2  ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023r.
Poz.  1605z  póżn.  zm.)  informuję,  że  po  dokonaniu  badania  i  oceny  ofert  złożonych  w  przedmiotowym
postępowaniu, zgodnie z obowiązującym kryterium oceny ofert (tj. cena), Zamawiający dokonał wyboru oferty
najkorzystniejszej, zgodnie z poniższym zestawieniem. 

 najkorzystniejszą ofertę, która uzyskała łącznie największą ilość punktów złożył wykonawca:
„Alpha Dan” J. Chilewski  S. J.

ul. K. Szajnochy 3/3, 85-738 Bydgoszczy
NIP 5541924801

 wykaz ofert niepodlegających odrzuceniu wraz z uzyskaną punktacją:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Ilość punktów w
kryterium – „cena”

Łączna ilość
punktów

PHU UNITED Sebastian Neuman
ul. Kusocińskiego 3, 87-100 Toruń

NIP 8791405802

51.998,25 zł 85,07 85,07

Biuro Plus Janowscy S. J.
ul. Broniewskiego 18-22, 87-100 Toruń

NIP 9562139788

46.863,00 zł 94,40 94,40

„Alpha Dan” J. Chilewski  S. J.
ul. K. Szajnochy 3/3, 85-738 Bydgoszczy

NIP 5541924801

44.236,95 zł 100,00 100,00

Partner Limes Sp. z o.o.
Dąbrowica 25B, 21-002 Jastków

NIP 7133110665

45.079,50 zł 98,13 98,13

Firma Usługowo - Handlowa ANNA Anna
Białobrzycka

ul. Wodna 18/20, 62-200 Gniezno
NIP 7841333850

48.577,62 zł 91,06 91,06

Biuro Bazar Sp. z o.o.
ul. Miechowska 14, 85-875 Bydgoszcz

NIP 9532787620

47.601,00 zł 92,93 92,93

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/


Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty:

 Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w doku-
mentach postępowania

 podstawa prawna:  art.239 ust.1, art.242 ust.1 pkt 2)

Uzasadnienie faktyczne  wyboru najkorzystniejszej oferty:

 Wykonawca,  którego  oferta  została  wybrana  jako  najkorzystniejsza  spełnia  warunki  udziału  
w postępowaniu, nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 Oferta  jest  ważna,  nie  podlega  odrzuceniu  a  jej  treść  odpowiada  treści  SWZ  oraz  uzyskała  łącznie
największą ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert, spośród ofert niepodlegających odrzuceniu 

Informacja o terminie zawarcia umowy:
 zgodnie z art.308 ust.2. ustawy PZP umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, czyli po dniu 19.06.2024r.              

 

Kierownik 
        Działu Zamówień Publicznych

                                                                                                    Tomasz Skierecki                  


